
                                                       UCHWAŁA NR 67.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy o pracę 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. zawiera się umowę o pracę z Panią Iwoną Madajczak i zatrud-

nia na stanowisku Kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej”  

w Skwierzynie na czas określony do dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                ZARZĄD POWIATU: 
 

  

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


